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Proces verbal de comunicare

incheiat azi, 4 iunie 2024

urmatoarele persoane fizice/personae juridice:

Subsemnatul ANCA FLOARE, executor fiscal, numit prin ordinul primarului, in baza Codului de
Procedura Fiscal publicat in Legea 207/2015, avand in vedere prevederile art.47, alin. 4, alin. 5 si alin. 6,
care prevede ca in cazul in care actul administrative nu a putut fi comunicat conform art.47 afin 2 si 3
atunci comunicarea se face prin afisarea unui anunt concomitent la sediul organului fiscal si pe pagina de
internet a administratiei publice locale. Astfel comunicam emiterea somatiei si a titlului executoriu pentru
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MUNTEAN CONSTANTIN 269/13.04.2024 | TE 106/08.04.2024 2100 ,««'

GEORGE ARGINTEL

Nume si Prenume

LUPSOR IULIANA

SCIOLYCOR SRL

CIRPACI GHEORGHE

CRISTIAN

POPOVICI VIOLETA
OLGUTA

Nr. Somatie

7226/09.04.2024

99/11.04.2024

258/11.04.2024

303/11.04.2024

7316/12.04.2024

Nr. Titlu executoriu

TE 033/05.04.2024

TE 051/05.04.2024

TE 056/05.04.2024

TE 075/08.04.2024

TE 078/08.04.2024

Valoare
debit

270

518

626

258

303

7316




